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KUKA katsotaan rakentajaksi?

 Arkkitehdit, rakennusurakoitsijat, rakennusmestarit ja kaikki 

muut henkilöt, jotka ovat tehneet rakennuttajan kanssa raken-

nussopimuksen.

 Valmistumisen jälkeen myös rakennuksen myyjä, joka sen 

on rakentanut tai rakennuttanut.

MILLAISIA rakennustakuun muotoja on olemassa?

 Vahingonkärsijällä on oikeus vikojen korjauttamiseen sekä 

kulujen korvaamiseen.

 Lisäksi toimeksiantajalla on oikeus vaatia korvausta seuran-

naisvahingoista (käytön keskeytyksestä).

 Urakoitsija ei vastaa kuitenkaan rakennukselle ylivoimaisen 

esteen eikä toimeksiantajan tai kolmannen osapuolen virheel-

lisen toiminnan aiheuttamasta vahingosta.

 Jos rakennuksessa ilmenee puutteita jo rakennusvaiheessa, 

toimeksiantaja voi vaatia näiden korjaamista välittömästi.

MINKÄLAISILTA vahingoilta on hyvä suojautua?

Tyypillisiä esimerkkejä ovat muun muassa seinien halkeamat tai 

hilseily. Kymmenen vuoden vakuutus kattaa tällöin korjaamises-

ta aiheutuvat kulut, ei siis vain varsinaista vahingon korjaamista, 

vaan myös kustannukset vahingon aiheuttajan korjaamisesta, 

kuten esimerkiksi seinän hilseilyä aiheuttavan vuotavan putken 

korjaamisesta.

MITÄ asiakirjoja vakuutusyhtiöt yleensä vaativat? 

 Teknis-geologisen lausunnon riippumattomalta asiantunti-

jalta (DO´OCT) sekä lausunnon maaperästä (vapaamuotoinen 

geotécnico)

 Kopion rakennuttajan (promotor) ja lausunnon antaneen to-

imiston (DO´OCT) välisestä sopimuksesta.

 Kopion täydellisestä rakennusselostuksesta (proyecto de 

ejecucion) sekä työselityksen (memorial de obra).

DO´OCT -asiantuntijat ovat mukana rakennushankkeessa koko 

rakennusvaiheen ajan.

MITEN suuria lisäkustannuksia tämä aiheuttaa? 

Kolmannes maksusta erääntyy maksettavaksi rakennustöitä 

aloitettaessa ja loput maksetaan lopputarkastuksen jälkeen.

KENEN kannattaa ottaa kymmenen vuoden vakuutus (seguro decenal)?

Seguro decenalista eli 10 vuoden vastuuvakuutuksesta tuli toukokuussa 2000 kaikille uudisrakennuksille lakisääteisesti pakollinen.

Rakentaja vastaa automaattisesti rakennuttajalle kaikista, mukaan lukien maaperän puutteista johtuvista vahingoista, jotka voivat hai-

tata rakennuksen vakautta tai sen käyttöä. Lainsäätäjä otti tämän käyttöön, koska monilla pienemmillä rakennusliikkeillä on vain vähän 

pääomaa. Lopputarkastus tehdään yleensä vain, jos tällainen vakuutus on olemassa. Poikkeuksen muodostavat yksityiset rakennushank-

keet, jotka tehdään omaan käyttöön 10 vuodeksi tai pidemmäksi aikaa.


